Henricus Bijz filius quondam Walteri Bijz de Druenen hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel filio quondam Wijnrici Screijnmaker hereditariam paccionem XII modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum) et in Busco tradendam ex quatuor virgatis dictis gheerden et tribus et dimidia pedatis terre dicti venditoris sitis in parrochia de Druenen inter hereditatem Johannis filii quondam Willelmi Meeus soen ex u[no] et inter hereditatem Petri Meeus soen ex alio tendentibus a communi platea ad locum dictum te Woude toe atque ex edificiis in premissis consistentibus item ex quatuor virgatis dicti gheerden terre sitis in

dicta parrochia inter hereditatem Johannis de Veen ex uno et inter hereditatem Heijnmanni filii quondam Johannis Boem ex alio (dg: item ex) tendentibus a communi platea ad locum dictum te Scoet toe item ex tribus virgatis dictis gheirden

**1183 f.251v.**

tercia post Pauli: dinsdag 29-01-1404.  
quinta post Pauli: donderdag 31-01-1404.

BP 1183 f 251v 01 ma 04-02-1404.

terre dicti venditoris sitis in dicta parrochia inter hereditatem Goeswini de Hoelt ex uno et inter hereditatem dudum Henrici Weijer ex alio tendentibus a communi platea ad locum dictum die Scoet vocatum ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione (dg: duorum modiorum siliginis) unius modii siliginis ex predictis quatuor virgatis et tribus et dimidia pedatis et hereditaria paccione unius modii siliginis ex dictis quatuor virgatis terre prius solvendis et in profesto Aghate: maandag 04-02-1404.  
sufficientem facere et recognovit sibi (dg: de pretio) fore satisfactum de quingentis Hollant gulden monete comitis Willelmi tamquam de pretio.  
Testes Walterus et Becker datum in profesto Aghate.

BP 1183 f 251v 02 di 29-01-1404.

Henricus van den Elsen wonend in Vught, haar zoon Johannes en Margareta dwv Ghibo Zorghe van Straten beloofden aan Johannes van Visschel smid 34 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jacobus (vr 25-07-1404) en de andere helft met Allerheiligen (za 01-11-1404) te betalen, op straffe van 15 gulden.

Henricus van den Elsen (dg: f) commorans in Vucht et Johannes eius filius (dg: promiserunt indivisi super) et Margareta filia quondam Ghibonis Zorghe de Straten promiserunt indivisi super omnia Johanni de Visschel fabro XXXIIIIII novos Gelre gulden vel valorem mediatim Jacobi et mediatim omnium sanctorum proxime futurum persolvendos sub pena XV florenorum.  
Testes Coptiten et Heijme datum tercia post Pauli.